



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 602 673
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOLK AS
Forretningsadresse:	Øvre Dreggsallmenningen 6 5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tone Hundvin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		70 492 938	70 953 539
Annen driftsinntekt			103 461
Sum inntekter		70 492 938	71 057 000
Kostnader			
Varekostnad		6 294 437	7 848 722
Lønnskostnad	2	58 753 108	58 174 334
Avskrivning	3, 4	49 108	44 348
Annen driftskostnad	2	5 729 186	5 535 672
Sum kostnader		70 825 839	71 603 076
Driftsresultat		-332 901	-546 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			4 172
Sum finansinntekter			4 172
Annen finanskostnad		17 550	20 988
Sum finanskostnader		17 550	20 988
Netto finans		-17 550	-16 816
Ordinært resultat før skattekostnad		-350 451	-562 892
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-76 925	-103 019
Ordinært resultat etter skattekostnad		-273 526	-459 873
Årsresultat		-273 526	-459 873
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-273 526	-459 873
Sum overføringer og disponeringer		-273 526	-459 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		10 240
Utsatt skattefordel	5	280 123	203 198
Sum immaterielle eiendeler		280 123	213 438
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	74 500	55 040
Sum varige driftsmidler		74 500	55 040
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	86 257	
Sum finansielle anleggsmidler		86 257	
Sum anleggsmidler		440 880	268 478
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		16 415 655	21 997 290
Andre fordringer		226 595	199 349
Sum fordringer		16 642 250	22 196 639
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 191 369	2 248 704
Sum omløpsmidler		19 833 619	24 445 343
SUM EIENDELER		20 274 499	24 713 821

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	200 000	200 000
Overkurs	6	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		1 888 497	1 888 497
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 665 589	2 939 115
Sum opptjent egenkapital		2 665 589	2 939 115
Sum egenkapital		4 554 086	4 827 612
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	86 257	
Sum avsetninger for forpliktelser		86 257	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		86 257	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			965 624
Leverandørgjeld		2 286 296	2 195 987
Skyldige offentlige avgifter	8	5 721 220	7 105 502
Annen kortsiktig gjeld		7 626 640	9 619 096
Sum kortsiktig gjeld		15 634 156	19 886 209
Sum gjeld		15 720 413	19 886 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 274 499	24 713 821



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 545225

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 602 673
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLK AS
Forretningsadresse: Øvre Dreggsallmenningen 6
5003 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Hundvin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		70 492 938	70 953 539
Annen driftsinntekt			103 461
Sum inntekter		70 492 938	71 057 000
Kostnader			
Varekostnad		6 294 437	7 848 722
Lønnskostnad	2	58 753 108	58 174 334
Avskrivning	3, 4	49 108	44 348
Annen driftskostnad	2	5 729 186	5 535 672
Sum kostnader		70 825 839	71 603 076
Driftsresultat		-332 901	-546 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			4 172
Sum finansinntekter			4 172
Annen finanskostnad		17 550	20 988
Sum finanskostnader		17 550	20 988
Netto finans		-17 550	-16 816
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-350 451	-562 892
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-76 925	-103 019
Ordinært resultat etter skattekostnad		-273 526	-459 873
Årsresultat		-273 526	-459 873
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-273 526	-459 873
Sum overføringer og disponeringer		-273 526	-459 873



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		10 240
Utsatt skattefordel	5	280 123	203 198
Sum immaterielle eiendeler		280 123	213 438

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	74 500	55 040
Sum varige driftsmidler		74 500	55 040

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	7	86 257	
Sum finansielle anleggsmidler		86 257	

Sum anleggsmidler		440 880	268 478
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		16 415 655	21 997 290
Andre fordringer		226 595	199 349
Sum fordringer		16 642 250	22 196 639

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 191 369	2 248 704
--	---	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		19 833 619	24 445 343
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		20 274 499	24 713 821
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	200 000	200 000
Overkurs	6	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		1 888 497	1 888 497

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6	2 665 589	2 939 115
Sum opptjent egenkapital		2 665 589	2 939 115
Sum egenkapital		4 554 086	4 827 612
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	86 257	
Sum avsetninger for forpliktelser		86 257	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		86 257	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			965 624
Leverandørgjeld		2 286 296	2 195 987
Skyldige offentlige avgifter	8	5 721 220	7 105 502
Annen kortsiktig gjeld		7 626 640	9 619 096
Sum kortsiktig gjeld		15 634 156	19 886 209
Sum gjeld		15 720 413	19 886 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 274 499	24 713 821



Organisasjonsnr: 915 602 673
FOLK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4.00	50000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Liens Holding AS	2.00	50.00%	Ordinære aksjer
Hundvin Holding AS	2.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49777428.00	49757906.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7529909.00	7120731.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1087023.00	926438.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	358748.00	369259.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58753108.00	58174334.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder (ansatt deler av året)	266800.00	8421.00	2533.00
Styrets leder	1223894.00	65023.00	35576.00



Styremedlem	1223894.00	65023.00	35576.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>2714588.00</u>	<u>138467.00</u>	<u>73685.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86500.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	113500.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
80.00

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Folk AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		70 492 938	70 953 539
Annen driftsinntekt		0	103 461
Sum driftsinntekter		<u>70 492 938</u>	<u>71 057 000</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		6 294 437	7 848 722
Lønnskostnad	2	58 753 108	58 174 334
Avskrivning	3, 4	49 108	44 348
Annen driftskostnad	2	5 729 186	5 535 672
Sum driftskostnader		<u>70 825 839</u>	<u>71 603 076</u>
Driftsresultat		<u>-332 901</u>	<u>-546 076</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	4 172
Annen finanskostnad		17 550	20 988
Netto finansposter		<u>-17 550</u>	<u>-16 816</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-350 451</u>	<u>-562 892</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>-76 925</u>	<u>-103 019</u>
Årsresultat		<u>-273 526</u>	<u>-459 873</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-273 526</u>	<u>-459 873</u>
Sum disponert		<u>-273 526</u>	<u>-459 873</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: 01WHG-YB4DB-WUPUT-CSZIV-SKWNV-J7KOT



Folk AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	0	10 240
Utsatt skattefordel	5	280 123	203 198
Sum immaterielle eiendeler		<u>280 123</u>	<u>213 438</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	74 500	55 040
Sum varige driftsmidler		<u>74 500</u>	<u>55 040</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	86 257	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>86 257</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>440 880</u>	<u>268 478</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		16 415 655	21 997 290
Andre fordringer		226 595	199 349
Sum fordringer		<u>16 642 250</u>	<u>22 196 639</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 191 369	2 248 704
Sum omløpsmidler		<u>19 833 619</u>	<u>24 445 343</u>
Sum eiendeler		<u>20 274 499</u>	<u>24 713 821</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: 01WHG-YB4DB-WUPUT-CSZV-SKWNV-J7K0T



Folk AS

Balanse pr 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	200 000	200 000
Overkurs	6	1 688 497	1 688 497
Sum innskutt egenkapital		<u>1 888 497</u>	<u>1 888 497</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	2 665 589	2 939 115
Sum opptjent egenkapital		<u>2 665 589</u>	<u>2 939 115</u>
Sum egenkapital		<u>4 554 086</u>	<u>4 827 612</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	7	86 257	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>86 257</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	965 624
Leverandørgjeld		2 286 296	2 195 987
Skyldige offentlige avgifter	8	5 721 220	7 105 502
Annen kortsiktig gjeld		7 626 640	9 619 096
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 634 156</u>	<u>19 886 209</u>
Sum gjeld		<u>15 720 413</u>	<u>19 886 209</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>20 274 499</u>	<u>24 713 821</u>

31. desember 2023
Bergen, 23. mai 2024

Ida Marie Lien
Styremedlem

Inger Tone Gjøen Hundvin
Styreleder

Martha Kristin Sandtorv
Daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 01WHG-YB4DB-WUPUT-CSZV-5KWNV-J7KOT



Folk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-350 451	-562 892
Ordinære avskrivninger		49 108	44 348
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		5 671 944	-1 847 872
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 403 984	2 829 793
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 966 617</u>	<u>463 377</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-58 328	-48 620
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-58 328</u>	<u>-48 620</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-965 624	-118 218
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-965 624</u>	<u>-118 218</u>
Netto endring i likvider i året		942 665	296 539
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 248 704</u>	<u>1 952 165</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 191 369</u>	<u>2 248 704</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: 01WHG-YB4DB-WUPUT-CSZV-SKWNV-17KOT



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	49 777 428	49 757 906
Arbeidsgiveravgift	7 529 909	7 120 731
Pensjonskostnader	1 087 023	926 438
Andre ytelser	358 748	369 259
Sum	<u>58 753 108</u>	<u>58 174 334</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 80 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder (ansatt deler av året)	266 800	8 421	2 533
Styrets leder	1 223 894	65 023	35 576
Styremedlem	1 223 894	65 023	35 576
Total ytelse	<u>2 714 588</u>	<u>138 467</u>	<u>73 685</u>

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
Revisjon	86 500
Andre tjenester	27 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	597 946	597 946
Tilgang kjøpte driftsmidler	58 328	58 328
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>656 274</u>	<u>656 274</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	-581 774	-581 774
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>74 500</u>	<u>74 500</u>
Årets avskrivninger	38 868	38 868
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Nettside
Anskaffelseskost pr 01.01.	102 401
Anskaffelseskost 31.12.	102 401
Akk.avskrivninger 31.12.	-102 401
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	10 240
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	-76 925	-103 019
Årets totale skattekostnad	<u>-76 925</u>	<u>-103 019</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-350 451	-562 892
Permanente forskjeller	790	94 624
Endring i midlertidige forskjeller	81 741	-162 309
Årets skattegrunnlag	<u>-267 920</u>	<u>-630 577</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-34 188	-38 704
Utestående fordringer	0	-1
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-86 257	0
Sum	<u>-120 445</u>	<u>-38 705</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-1 152 840</u>	<u>-884 920</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 273 285</u>	<u>-923 625</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-280 123	-203 198

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	1 688 497	2 939 114	4 827 611
Årsresultat	0	0	-273 526	-273 526
Egenkapital 31.12.	200 000	1 688 497	2 665 588	4 554 085



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Pensjonsordning - driftspensjon

<i>Andre fordringer</i>	2023	2022
Innskuddsbasert - driftspensjon	86 257	0
<i>Pensjonsforpliktelse</i>	2023	2022
Pensjonsforpliktelse - driftspensjon	86 257	0

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 767 001

Skyldige skattetrekksmidler pr. 31.12 er dekket gjennom skattetreskontoen til selskapet.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4	50 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Liens Holding AS	2	50 %	50 %
Hundvin Holding AS	2	50 %	50 %
Sum	4	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lien, Ida Marie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2010492

IP: 90.116.xxx.xxx

2024-05-23 06:04:04 UTC



Sandtorv, Martha Kristin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1399361

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-05-23 06:30:48 UTC



Hundvin, Inger Tone Gjøn

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-1077530

IP: 109.189.xxx.xxx

2024-05-27 07:21:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 01WHG-YB4DB-WUPUT-CSZV-5KVN7-J7K0T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Folk AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Folk AS er et bemanningsbyrå beliggende i Bergen kommune. Virksomhetens forretningside og strategi er å rekruttere personell til prosjektbaserte og midlertidige stillinger til olje- og gassindustrien, energi, maritim, sjømat og havbruk samt IT.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra MNOK 71,1 i 2022 til MNOK 70,5 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK -0,3 mot MNOK -0,5 i 2022. Hovedårsaken til nedgangen skyldes endringer i vikarbyrådirektivet. I tillegg har selskapet hatt store kostnader i forbindelse med utfasing av et regnskapsbyrå. Dette vil først gi positiv effekt på regnskapet fra og med 2024. Til sammen resulterte dette i store utgifter og dermed et minusresultat. I tillegg er de økonomiske betingelsene til bransjen etter vårt syn under konstant press i forhold til rater. Dette gir også utslag i selskapets resultatmargin.

Selskapet har ingen forsknings og utviklingskostnader, med unntak av innføring av nytt økonomisystem.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 2,0, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK -0,4. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon i utestående kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var MNOK 0,1.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 3,2 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er fortsatt god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 99,45% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100% pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 20,3, sammenlignet med MNOK 24,7 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 22,5%, sammenlignet med 19,53% pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Selskapets rammebetingelser kan påvirkes av usikkerheten i verdensøkonomien gjennom ustabil oljepris, krigen i Ukraina og uroligheter i Midt-Østen (Israel/Palestina). Derigjennom av svingende oljepris som kan gi utslag i olje- og gassindustrien i 2024.

Her hjemme er det tøff konkurranse om oppdragene, og vi ser at kundene våre bruker lengre tid på beslutninger. Politiske avgjørelser i form av endringer i AML, har begrenset handlingsrommet til våre kunder med tanke på innleie av personell – men vi ser samtidig at markedet for fast rekruttering har økt for vår del.

Faktorer i olje- og gassindustriens vil fortsatt være: endringer i deres investeringsbehov, og om prosjekter blir forsinket grunnet situasjonen i Europa og Verden.

Finansiell risiko

Folk AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet har ikke ekstern gjeld og handler alt i norske kroner.



Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees ikke å være dårligere for Folk AS enn det som er normalt i bransjen for bemanningsbyråer.

Selskapet har tilpasset seg de utfordringer endringer i AML i 2023 medførte, som begrenset innleiemulighetene til våre kunder. Fokuset er - og har vært - å ha normal drift gjennom 2023, selv om etterspørselen etter våre tjenester har svingt gjennom året. Alt i alt er vi fornøyde med hvordan vi har håndtert situasjonen og resultatet vi har oppnådd.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har ekstern langsiktig gjeld. En økende rente vil medføre økende renteinntekt for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som forholdsvis lav. Selskapets kunder betalte stort sett på forfall i 2023, og åpne poster følges nøye med 1 gang pr. mnd. og oftere hvis situasjonen skulle tilsi det. Historisk sett har selskapet hatt minimalt med tap på fordringer grunnet at kundene er store og solide selskaper. Selskapet vil fortsatt ha et ekstra fokus på utestående fordringer, med jevnlig oppfølging av disse. Stadige forbedringer av system og rutiner, har gjort at enda flere kunder betaler når de skal.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økt fokus på forfalte fordringer, nevnt under kredittrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Selskapets leverandørgjeld består stort sett av underleverandører og selskapets evne til betaling etter hvert som gjelden forfaller er meget god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Folk AS:

Annen egenkapital	-273 526
-------------------	----------

Totalt disponert	-273 526
-------------------------	-----------------

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4384 timer i 2023 (4,11 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 4167 timer i 2022 (3,67%). Tallene er preget av fortsatt covid-relatert sykefravær også i 2023, samt noen lantidssykemeldinger. Sykefravær er en av våre KPI'er som måles månedlig og som også gjennomgås i AMU.



Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeids-er uhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet skal årlig undersøke og redegjøre for følgende forhold:

1. Kjønnfordelingen i virksomheten
2. Kjønnfordelt lønnsstatistikk (annenhevert år)
3. Kjønnsdelt statistikk på heltids- og deltidsansatte
4. Kjønnsdelt statistikk for permisjonsuttak
5. Kjønnsdelt statistikk ved midlertidighet

For 2023 var kjønnfordelingen slik:

2023: 44 kvinner (33%) og 90 menn (67%)

2022: 43 kvinner (33%) og 89 menn (67%)

Kjønnbalanse og -fordeling i virksomheten totalt:

Samme forholdstall i 2023 som i 2022.

Målet var å komme opp i 35% kvinner, men det er ikke nådd. Vi jobber hovedsakelig med tekniske stillinger – hvorav de fleste er ingeniører. Andelen kvinner som utdanner seg til ingeniører har holdt seg forholdsvis lav de siste årene, med unntak av studier innen Informasjonsteknologi og bio-ingeniør. Dette medfører at andel kvinner som søker på stillinger hos oss, er få - sammenlignet med mannlige søkere. Der hvor vi får kvinnelige søkere, opplever vi at kundene våre er veldig positive - såfremt kvalifikasjonene er riktig. *Vi vil ha et spesielt fokus på å øke antall kvinnelige ansatte til tekniske stillinger. I Folk sin administrasjon er hovedvekten kvinner. Styrets leder og daglig leder er også kvinner, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy.*

Kjønnbalanse og -fordeling i deltid:

Alle de de mannlige ansatte er hovedsakelig pensjonister som ønsker en lavere stillingsprosent. Kvinnene har selv ønsket å jobbe deltid.

Kjønnbalanse og -fordeling i midlertidighet:

Pga. nye innleieregler i AML fra 01.04.2023, som begrenser enkelte bedrifters mulighet til å leie inn på vanlig måte, har vi fått flere vikar-oppdrag, som igjen fører til større andel midlertidige.

Konklusjon: Samme andel som i 2022. Dette selv om vi i hele 2023 hadde fokus på å fastansette så flest mulig. Flest kvinner går inn rene vikariat.

Kjønnbalanse og -fordeling i foreldrepermisjon:

Kun 1 foreldrepermisjon er registrert i 2023, som var 1 kvinne som tok ut 39 uker ila. 2023 og maks uttak totalt.

Generelt så er vår erfaring at det fortsatt er en skjevfordeling mellom kvinner og menn når det gjelder uttak av foreldrepermisjon, men at det er foreldrene som ønsker det slik. Blant



våre kunder merker vi ingen diskriminering relatert til dette når de velger kandidater. Heller motsatt. Kvinnelige ingeniører er ettertraktet.

Følgende punkter ble ikke redegjort for i 2023.

Lønnsforskjeller og kjønnsfordeling på ulike nivåer/grupper (annethvert år)
Ufrivillig deltid (annethvert år)

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Bergen, 23. mai 2024

Inger Tone Gjøen Hundvin
Styreleder

Ida Marie Lien
Styremedlem

Martha Sandtorv
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5J334-6QXWZ-M4LXX-QWDDK-Y7MTU-HHVKS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lien, Ida Marie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2010492

IP: 90.116.xxx.xxx

2024-05-23 06:04:04 UTC



Sandtorv, Martha Kristin

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1399361

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-05-23 06:30:48 UTC



Hundvin, Inger Tone Gjøen

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-1077530

IP: 109.189.xxx.xxx

2024-05-27 07:21:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5J334-6GXWZ-M4LXX-QWDDK-Y7MTU-HHVKS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	49 777 428	49 757 906
Arbeidsgiveravgift	7 529 909	7 120 731
Pensjonskostnader	1 087 023	926 438
Andre ytelser	358 748	369 259
Sum	<u>58 753 108</u>	<u>58 174 334</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 80 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder (ansatt deler av året)	266 800	8 421	2 533
Styrets leder	1 223 894	65 023	35 576
Styremedlem	1 223 894	65 023	35 576
Total ytelse	<u>2 714 588</u>	<u>138 467</u>	<u>73 685</u>

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
Revisjon	86 500
Andre tjenester	27 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	597 946	597 946
Tilgang kjøpte driftsmidler	58 328	58 328
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>656 274</u>	<u>656 274</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	-581 774	-581 774
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>74 500</u>	<u>74 500</u>
Årets avskrivninger	38 868	38 868
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Nettside
Anskaffelseskost pr 01.01.	102 401
Anskaffelseskost 31.12.	102 401
Akk.avskrivninger 31.12.	-102 401
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	10 240
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Endring utsatt skatt	-76 925	-103 019
Årets totale skattekostnad	-76 925	-103 019

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-350 451	-562 892
Permanente forskjeller	790	94 624
Endring i midlertidige forskjeller	81 741	-162 309
Årets skattegrunnlag	-267 920	-630 577

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-34 188	-38 704
Utestående fordringer	0	-1
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-86 257	0
Sum	-120 445	-38 705
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 152 840	-884 920
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 273 285	-923 625
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-280 123	-203 198

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	1 688 497	2 939 114	4 827 611
Årsresultat	0	0	-273 526	-273 526
Egenkapital 31.12.	200 000	1 688 497	2 665 588	4 554 085



Folk AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Pensjonsordning - driftspensjon

<i>Andre fordringer</i>	2023	2022
Innskuddsbasert - driftspensjon	86 257	0
<i>Pensjonsforpliktelse</i>	2023	2022
Pensjonsforpliktelse - driftspensjon	86 257	0

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	1 767 001

Skyldige skattetrekkmidler pr. 31.12 er dekket gjennom skattetrekkkontoen til selskapet.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4	50 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Liens Holding AS	2	50 %	50 %
Hundvin Holding AS	2	50 %	50 %
Sum	4	100 %	100 %